



Doğalgaz indirimi sanayiciyi sevindirdi

Sanayiciler, doğalgaz fiyatındaki yüzde 10'luk indirimin üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabet güçlerini artıracığını, girdi maliyetlerini de azaltacağını vurguladı.

Doğalgazda dün uygulanmaya başlayan yüzde 10'luk indirim olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı

görüşünde.

Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve dünden itibaren geçerli oldu yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmeler

de bulundu. **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirim son derece değerli bulduklarını söyledi. Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durğunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa

rahat bir nefes alıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi.



Ekonomiye doğal gaz dopingi

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve bugünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

"İhracatımızı artıracak"

Geçen hafta yapılan Bakanlar Kurulu toplantısında Bakan Albayrak'ın konuyu gündeme getirdiğini anlatan Özlu, sanayi için büyük bir girdi olan doğalgaz fiyatlarının düşmesinin, üretim maliyetlerinin azalmasına ciddi bir katkı sağlayacağını vurguladı. Özlu, "Sanayimizdeki üretim maliyetlerinin düşmesiyle ülkemizin rekabet gücü ve ihracatı artacaktır."

Faruk Özlu, "Bu indirim, üretim maliyetlerini azaltacağı için ihracattaki rekabet gücümüzü artıracak" dedi.



cak. Bunu çok önemsiyoruz." dedi. Bakan Albayrak'ın bu konu üzerinde uzun süredir çalıştığını ve nihayetinde indirimin faturalara yansıtacağını belirten Özlu, sanayi sektörüne önemli bir yansıması olacağını söyledi.

Faruk Özlu, "Bu indirim, üretim maliyetlerini azaltacağı için ihracattaki rekabet gücümüzü artıracak. Türk üreticilerin, sanayicilerimizin ürünleri daha uygun maliyetlerle dünya piyasalarında rekabete girecek. Bu da ihracatımızı artıracak."

Bu indirim, sanayimizin rekabet gücünü en az yüzde 10 arttıracak" diye konuştu.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlu, "Sanayi için büyük bir girdi olan doğalgaz fiyatlarının düşmesi, üretim maliyetlerinin azalmasına ciddi bir katkı sağlayacak, ihracat artacaktır" dedi

İndirim, sanayiciyi sevindirdi

DOĞALGAZDA bugün uygulanmaya başlanan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdam ve Türk sanayisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde. Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve bugünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji

yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi. Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldırarak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu. Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.

"İstihdam ve üretim alanlarında katkıları olacak"

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi. Koca, doğalgazda bugün uygulanmaya başlanan indirimin ülke ekonomisini canlandıracak gelişmelerden olduğunu dile getirerek, "Hane halkı gibi ekonomiye yön veren iş adamları olarak bizler de bu karardan son derece memnun olduk. Ayrıca alınan bu kararın ekim ayından itibaren uygulanacak olması ayrı bir sevinç kaynağı" diye ko-

nuştü. Sanayicinin doğalgaz kullanımının kişi başı ortalamasının 2500 milyon metreküp olduğu ifade eden Koca, indirim sonrası gider anlamında ciddi bir oranda rahatlama olacağını altını çizdi. Hükümetin ekonomi çevrelerinin isteğini doğrultusunda reformlarına devam ettiğini ve yatırım ortamını iyileştirdiğini aktaran Koca, 2023 hedeflerine adım adım ilerlendiğini bildirdi. Koca, ekonomide gerçekleştirilen reformların ve atılan cesur adımların öneminden bahsederek, bundan sonra atılacak her adımda ASKON olarak hükümetin yanında olacaklarını sözlerine ekledi.



İSO Başkanı Erdal Bahçivan, doğalgazdaki indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını söyledi.



ASKON Genel Başkanı Mustafa Koca, sanayicinin indirim sonrası gider anlamında ciddi bir oranda rahatlama olacağını ifade etti.





Çetinkaya yeni indirim sinyali verdi

MERKEZ Bankası Başkanı Murat Çetinkaya, **Istanbul Sanayi Odası**'nda sanayicilere seslendi. Son dönemde finansal koşullarda sıkılık ortaya çıktığına dikkat çeken Çetinkaya'ya göre, mevduat ve kredi faizlerinin seviyesi ile kredi standartlarına bakıldığında bu sıkılığın devam ettiğini söylemek mümkün. Ücret ve komisyonlar dâhil edildiğinde özellikle küçük ve orta ölçekli firmalar için finansman maliyetleri halen yüksek seviyelerde. Finansmanın vade ve teminat gibi diğer şartlarında da sıkılaşıma gözleniyor. Ekonomide yavaşlama dönemlerinde finansman koşullarının sıkılaştırmasının bir ölçüde beklenen durum olduğunu anlatan Çetinkaya, şöyle konuştu:

"Finansa erişim şartları konjonktür dışı bir çok farklı unsurdan etkilenebiliyor. Örneğin finansal sektörün iş modeli ve finansal derinlik



ekonomide yaşanan dışsal şokların etkilerinin ılımlı bir döngü ile atlatılabilmesi açısından oldukça önemli olabiliyor. Merkez Bankası olarak biz de finansal aracılığın ve genel finansal mimarinin döngüleri yumuşatıcı şekilde yapılması konusunu önemsiyoruz."

Merkez Bankası Başkanı Çetinkaya'nın katıldığı **ISO** Meclis Toplantısı'na sanayicilerin yoğun ilgi göstermesi de dikkat çekti. Sanayicilerle İstanbul'da ilk kez

böyle bir platformda bir araya gelen Çetinkaya'yı dinlemek isteyen işadamları salonu doldurdu. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan** ve Meclis Başkan Yardımcısı **İsmail Güle** de Başkan Çetinkaya'ya 15 Temmuz'dan sonra atılan adımlar nedeniyle teşekkür etti.



Erdal Bahçivan,
kış öncesi gelen
bu kararın hem
vatandaşı hem
sanayiciyi memnun
ettiğini belirtti.

İndirim sevindirdi

Doğalgazdaki yüzde 10'luk indirim sanayicilerin yüzünü güldürdü. Sanayiciler bu indirimin üretim, istihdam, dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracak ve girdi maliyetini azaltacağı görüşündeler. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından bu indirim son derece değerli" dedi. Bahçivan elektriğe de zam yapılmayacak olmasını çok olumlu karşıladıklarını söyledi.



DOĞALGAZ İNDİRİMİ ÜRETİMİ VE İHRACATI ARTIRACAK

SANAYİ sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve dün itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimi sanayiciyi memnun etti. Sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde. **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan**, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk

bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi. Bahçıvan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yasanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes alıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu. Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (AS-KON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam

ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ise yaptığı açıklamada "Sanayi için büyük bir girdi olan doğalgaz fiyatlarının düşmesi, üretim maliyetlerinin azalmasına ciddi bir katkı sağlayacak. Sanayimizdeki üretim maliyetlerinin düşmesiyle ülkemizin rekabet gücü ve ihracatı artacak. Bunu çok önemsiyoruz. Bu indirim sanayicimizin rekabet gücünü en az yüzde 10 artıracak" dedi.

Gazda indirim sevinci



Enerji Bakanı Berat Albayrak doğalgazda kış öncesi yüzde 10 indirim açıkladı. Hem vatandaşlar hem de sanayici sevinç yaşadı

■ Vatandaşlar bu kış hem ısınma için hem de ocaklarda kullandığı doğalgaza yüzde 10 daha az ödeyecek. Bu da faturaların düşmesi anlamına gelecek.

KIŞ ayları gelmeden doğalgaz fiyatlarının düşmesi hem vatandaşa hem de sanayiye büyük sevinç yaşattı. **Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak** önceki gün yaptığı açıklamada doğalgaz fiyatlarında yüzde 10'luk indirim yaptıklarını duyurmuştu. Sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağını belirtirken vatandaş da düşecek faturalar dolayısıyla memnun oldu. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi.

Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi. **ASKON Başkanı Mustafa Koca** ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi. **TESK Başkanı Bendevi Palandöken**, doğalgaz fiyatlarında yüzde 10 indirim yapılacağı müjdesinin hem vatandaşı hem de esnafı sevindirdiğini belirterek, indirimden sonra tüketicinin faturasında **760 milyon liralık düşüş** olacağını ifade etti.



REKABET GÜCÜ ARTACAK

Doğalgazda yüzde 10'luk indirim sanayicinin elini rahatlattı



■ Doğalgazda yüzde 10'luk indirim, hane halkı kadar sanayiciyi de sevindirdi. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, "Sanayi için büyük bir girdi olan doğalgaz fiyatlarının düşmesi, üretim maliyetlerinin azalmasına ciddi katkı sağlayacak. Böylece ülkemizin rekabet gücü ve ihracatı artacak. Bunu çok önemsiyoruz" dedi. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** da; enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belir-

terek, "Bu indirim, küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize rahat nefes aldırarak" diye konuştu. Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği Genel Başkanı Mustafa Koca ise, şunları söyledi: "Kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacak. Sanayicinin doğalgaz kullanımı, kış aylarında 2.500 milyon m³'ü buluyor. İndirim sonrası, gider alanında rahatlama yaşanacak"



İSO BAŞKANI BAHÇIVAN: **Doğalgaz indirimi** **nefes aldırarak**



**Erdal
Bahçivan**

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından doğalgazda yüzde 10'luk indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi. Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabette zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldırarak" diye konuştu.



İŞ DÜNYASINA GÖRE DOĞALGAZ İNDİRİMİ İHRACATÇILARIN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRACAK **İSTİHDAM VE ÜRETİM, % 10** **İNDİRİMLE KAMÇILANACAK**

Dünden itibaren uygulanmaya başlanan yüzde 10'luk doğalgaz indirimi iş dünyasından olumlu yankılar buldu. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, indirim ile sanayicinin dış pazarlarda rekabet gücünün artacağını belirtirken, ASKON Başkanı Mustafa Koca, kararın istihdam ve üretimi olumlu etkileyeceğini ifade etti

DOĞALGAZDA dün uygulanmaya başlanan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde. Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İNDİRİM ÇOK DEĞERLİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi. Bahçivan, "İndirim küresel ekonomideki durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

REKABET GÜCÜ ARTACAK

Doğalgazdaki yüzde 10 indirimin açıklanması sonrası enerjide bir başka önemli kalem olan elektriğe de ekim ayı içerisinde zam yapılmayacağına yönelik beyanatların bulunduğunu hatırlatan Bahçivan, bu durumun da kendileri için oldukça sevindirici olduğunu altını çizdi. Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise

"Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi.

Hükümetin ülke ekonomisini canlandırmak adına son derece önemli ve yerinde kararlar almaya devam ettiğini dile getiren Koca, kış öncesi gelen bu kararın hem vatanı hem sanayici kucası bütün tüketiciyi sevindirdiğini söyledi.

CİDDİ RAHATLAMA OLACAK

Koca, doğalgazda bugün uygulanmaya başlanan indirimin ülke ekonomisini canlandıracak gelişmelerden olduğunu dile getirerek, "Hane halkı gibi ekonomiye yön veren iş adamları olarak bizler de bu karardan son derece memnun olduk. Ayrıca alınan bu kararın ekim ayından itibaren uygulanacak olması ayrı bir sevinç kaynağı" diye konuştu.

Sanayicinin doğalgaz kullanımının kış ayı ortalamasının 2500 milyon metreküpüne bulduğunu ifade eden Koca, indirim sonrası gider anlamında ciddi bir oranda rahatlama olacağını altını çizdi.

Koca, bu indirim sayesinde üreticinin maliyet artışında önemli bir harcama kalemi olan enerji giderinde de düşmeler görüleceğini kaydederek, bu düşüşle birlikte üretime daha çok ağırlık verileceği ve istihdam oranlarında da artış yaşanacağını anlattı.

Hükümetin ekonomi çevrelerinin isteği doğrultusunda reformlarına devam ettiğini ve yatırım ortamını iyileştirdiğini aktaran Koca, 2023 hedeflerine adım adım ilerlendiğini bildirdi.



Erdal Bahçivan



Mustafa Koca

DOĞALGAZ İNDİRİMİ SANAYİCİYİ SEVİNDİRDİ

Doğalgazda bugün uygulanmaya başlayan yüzde 10'luk indirim olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdam ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde.

Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve bugünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirim son derece değerli bulduklarını söyledi.

Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldiracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

Sanayiciler, doğalgaz fiyatındaki yüzde 10'luk indirimin üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabet güçlerini artıracığını, girdi maliyetlerini de azaltacağını belirtiyor

Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.

"İSTİHDAM VE ÜRETİM ALANLARINDA KATKILARI OLACAK"

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi. Koca, doğalgazda bugün uygulanmaya başlanan indirimin ülke ekonomisini canlandırarak gelişmelerden olduğunu dile getirerek, "Hane halkı gibi ekonomiye yön veren iş adamları olarak bizler de bu karardan son derece memnun olduk. Ayrıca alınan bu kararın ekim ayından itibaren uygulanacak olması ayrı bir sevindirici kaynağı" diye konuştu.

Sanayicinin doğalgaz kullanımının kış ayı ortalamasının 2500 milyon metreküpleri bulunduğunu ifade eden Koca, indirim sonrası gider anlamında ciddi bir oranda rahatlama olacağını altını çizdi.

Hükümetin ekonomi çevrelerinin isteği doğrultusunda reformlarına devam ettiğini ve yatırım ortamını iyileştirdiğini aktaran Koca, 2023 hedeflerine adım adım ilerlendiğini bildirdi. Koca, ekonomide gerçekleştirilen reformların ve atılan cesur adımların öneminden bahsederek, bundan sonra atılacak her adımda ASKON olarak hükümetin yanında olacağını sözlerine ekledi.





Doğalgaz indirimi sanayiciyi sevindirdi

DOĞALGAZDA dün uygulananmaya başlayan yüzde 10'luk indirim olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü arttıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler

açısından yüzde 10'luk bu indirim son derece değerli bulduklarını söyledi. Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu. Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü arttıracığını sözlerine ekledi. **İstanbul** - aa



Sanayicide ucuz doğalgaz sevinci

Doğalgazda yüzde 10 indirim yapılması en çok sanayiciyi sevindirdi. **Kararı değerlendiren sanayiciler, ucuz doğalgazın üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabeti gücünü arttıracığına dikkat çekti.** Sanayi Bakanı Özlü ise sanayicinin üretim maliyetinin ucuzladığına dikkat çekti.

■ EKONOMİ SERVİSİ - İSTANBUL

Perşembe günü açıklanan doğalgaz indirimi en çok sanayiciyi sevindirdi. 78 milyonu yakından ilgilendiren enerji maliyetlerini aşağı çeken yüzde 10'luk doğalgaz indirimi değerlendiren sanayiciler, hükümetin bu kararlar çok önemli bir adım atıldığını vurguladı. Doğalgaz fiyatlarına düşenden geçerli olmak üzere yapılan yüzde 10'luk indirim üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabet güçlerini arttıracığını belirten sanayiciler, girdi maliyetlerini de azaltacağını belirtiyor. İndirim müjdesinin yabancı yatırımcı çekmesi de bekleniyor.

REKABET GÜCÜ ARTAR

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu

belirterek "Bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize

bir nebze de olsa rahat bir nefes aldıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu. Enerjide bir başka önemli kalem olan elektriğe de ekim ayı içerisinde zam yapılmayacağına yönelik beyanatların bulunduğunu anımsatan Bahçivan, bu durumun da kendileri için oldukça sevindirici olduğunu altını çizdi.

YABANCI YATIRIM ÇEKER

Kocaeli **Sanayi Odası (KSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoglu, yüzde 10 indirim yabancı sermayeli kuruluşların yatırımını çekme konusunda etkili olacağını bildirdi. Söz konusu indirimin, sanayide üretim maliyetlerini

aşağı çekeceğini vurgulayan Zeytinoglu, "Her açıdan olumlu olan bu fiyat indirimi, doğalgazı ısınma ve mutfak ihtiyaçları için kullanan tüketicilerin yanı sıra üretim yapan sanayicileri de memnun etmiştir. Ayrıca bu indirim enflasyonu da aşağı çekecek bir adımdır" ifadelerini kullandı.

Zeytinoglu, bu gelişmenin yabancı sermayenin Türkiye'ye yönelik yatırım kararlarını uyaraacağına dikkati çekerek, "Yürürlüğe girecek indirim uzun vadede özellikle yabancı sermayeli kuruluşların yatırımını çekme noktasında etkili olacağını düşünüyoruz" diye konuştu.



İSTİHDAM VE ÜRETİME KATKI SAĞLAYACAK

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise, sanayicinin doğalgaz kullanımının kıs ayı ortala-

masının 2 bin 500 milyon metreküpleri bulunduğunu belirterek, indirim sonrası ciddi oranda rahatlama olacağını altını çizdi. İndirim sayesinde üre-

ticinin maliyet artısında düşmeler görüleceğini kaydeden Koca, yapılan indirimle birlikte üretime ve istihdam oranlarında artış yaşanacağını anlattı.





Doğalgaz indirimi sanayiciyi sevindirdi

A Doğalgazda bugün uygulanmaya başlayan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde.

Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve bugünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi.



Doğalgaz indirimi sanayiciyi sevindirdi



Doğalgaz indirimi maliyeti azaltacak, ihracatı artıracak

BİLİM, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlü, "Sanayi için büyük bir girdi olan doğalgaz fiyatlarının düşmesi, üretim maliyetlerinin azalmasına ciddi bir katkı sağlayacak, ihracatı artıracak." dedi. Geçen hafta yapılan Bakanlar Kurulu toplantısında Bakan Albayrak'ın konuyu gündeme getirdiğini anlatan Özlü, sanayi için büyük bir girdi olan doğalgaz fiyatlarının düşmesinin, üretim maliyetlerinin azalmasına ciddi bir katkı sağlayacağını vurguladı. Özlü, "Sanayimizdeki üretim maliyetlerinin düşmesiyle ülkemizin rekabet gücü ve ihracatı artacak. Bunu çok önemsiyoruz." dedi. Bakan Albayrak'ın bu konu üzerinde uzun süredir çalıştığını ve nihayetinde indirimin faturalara yansıtacağını belirten Özlü, sanayi sektörüne önemli bir yansıması olacağını söyledi. Faruk Özlü, "Bu indirim, üretim maliyetlerini azaltacağı için ihracattaki rekabet gücümüzü artıracak. Türk üreticilerin, sanayicilerimizin ürünleri daha uygun maliyetlerle dünya piyasalarında rekabete girecek. Bu da ihracatımızı artıracak. Bu indirim, sanayicimizin rekabet gücünü en az yüzde 10 artıracak." diye konuştu.

Sanayiciler, doğalgaz fiyatındaki yüzde 10'luk indirimin üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabet güçlerini artıracığını, girdi maliyetlerini de azaltacağını belirtiyor.

DOĞALGAZDA bugün uygulanmaya başlanan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde. Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve bugünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi.

Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşamakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes alıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu.



Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi. Koca, doğalgazda bu-

gün uygulanmaya başlanan indirimin ülke ekonomisini canlandıracak gelişmelerden olduğunu dile getirerek, "Hane halkı gibi ekonomiye yön veren iş adamları olarak bizler de bu karardan son derece memnun olduk. Ayrıca alınan bu kararın ekim ayından itibaren uygulanacak olması ayrı bir sevinç kaynağı" diye konuştu. Sanayicinin doğalgaz kullanımının kış ayı ortalamasının 2500 milyon metreküpünü ifade eden Koca, indirim sonrası gider anla-

mında ciddi bir oranda rahatlama olacağını altını çizdi. Hükümetin ekonomi çevrelerinin isteği doğrultusunda reformlarına devam ettiğini ve yatırım ortamını iyileştirdiğini aktaran Koca, 2023 hedeflerine adım adım ilerlendiğini bildirdi. Koca, ekonomide gerçekleştirilen reformların ve atılan cesur adımların öneminden bahsederek, bundan sonra atılacak her adımda ASKON olarak hükümetin yanında olacağını sözlerine ekledi.



Sanayici indirimden memnun

Doğalgazda uygulanmaya başlayan yüzde 10'luk indirimini olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde. Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve bugünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimini değerlendirdi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirim son derece değerli bulduklarını söyledi. Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi. Koca, doğalgazda bugün uygulanmaya başlanan indirimin ülke ekonomisini canlandıracak gelişmelerden olduğunu dile getirerek, "Hane halkı gibi ekonomiye yön veren iş adamları olarak bizler de bu karardan son derece memnun olduk. Ayrıca alınan bu kararın ekim ayından itibaren uygulanacak olması ayrı bir sevinç kaynağı" diye konuştu.



Doğalgaz indirimi sanayiciyi sevindirdi

Sanayiciler, doğalgaz fiyatındaki yüzde 10'luk indirimin üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabet güçlerini artıracığını, girdi maliyetlerini de azaltacağını belirtiyor

DOĞALGAZDA dün uygulanmaya başlanan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde.

Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve dünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

SON DERECE DEĞERLİ

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu

Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi.

KATKILARI OLACAK

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi.



Doğalgaz indirimi sanayiciyi sevindirdi

Sanayiciler, doğalgaz fiyatındaki yüzde 10'luk indirimin üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabet güçlerini artıracığını, girdi maliyetlerini de azaltacağını belirtiyor

(AA)- Doğalgazda dün uygulanmaya başlayan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde.

Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve

dünden itibaren geçerli olan yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi.

Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.

"İstihdam ve üretim alanlarında katkıları olacak"

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi. Koca, doğalgazda bugün uygulanmaya başlanan indirimin ülke ekonomisini canlandırarak gelişmelerden olduğunu dile



getirerek, "Hane halkı gibi ekonomiye yön veren iş adamları olarak bizler de bu karardan son derece memnun olduk. Ayrıca alınan bu kararın ekim ayından itibaren uygulanacak olması ayrı bir sevinç kaynağı" diye konuştu.

Sanayicinin doğalgaz kullanımının kış ayı ortalamasının 2500 milyon metreküpleri bulunduğunu ifade eden Koca, indirim sonrası gider anlamında ciddi bir oranda rahatlama olacağını altını çizdi. Hükümetin ekonomi çevrelerinin isteği doğrultusunda reformlarına devam ettiğini ve yatırım ortamını iyileştirdiğini aktaran Koca, 2023 hedeflerine adım adım ilerlendiğini bildirdi.

Koca, ekonomide gerçekleştirilen reformların ve atılan cesur adımların öneminden bahsederek, bundan sonra atılacak her adımda ASKON olarak hükümetin yanında olacaklarını sözlerine ekledi.



'Basiretli politikalar direnc sağlıyor'

Merkez Bankası Başkanı Çetinkaya, "Türkiye'de basiretli maliye politikası, sağlam bankacılık sistemi ve risk odaklı para politikası çerçevesi şoklara karşı önemli bir direnc sağlamaktadır" dedi. **Haber 7'de**





Basiretli maliye politikası şoklara karşı direnç sağlamaktadır

✓ **Merkez Bankası Başkanı Çetinkaya, "Türkiye'de basiretli maliye politikası, sağlam bankacılık sistemi ve risk odaklı para politikası çerçevesi şoklara karşı önemli bir direnç sağlamaktadır." dedi**

İSTANBUL(AA)- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya, "Türkiye'de basiretli maliye politikası, sağlam bankacılık sistemi ve risk odaklı para politikası çerçevesi şoklara karşı önemli bir direnç sağlamaktadır." dedi.

Çetinkaya, **İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** Eylül ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, TCMB olarak reel sektör ile finansal sektör etkileşimlerini daha iyi anlamak ve iletişimlerini güçlendirmek çabası içinde olacağını çeşitli platformlarda ifade ettiğini anımsatarak, bu toplantının, bahsettiği çerçeveyi somutlaştırma anlamında önemli ve bir ilk adım olarak gördüğünü kaydetti.

Küresel kriz sonrası ortaya çıkan iktisadi konjonktür ile güven ortamı ve finansman kanallarına dair sorunların tüm dünyada ekonomik büyümeyi önemli ölçüde yavaşlattığını ifade eden Çetinkaya, şunları söyledi:

"Bu sürecin küresel çapta düşen verimlilik, zayıflayan yatırımlar ve artan gelir dengesizliği ile birleşmesiyle dünya ekonomisi yavaşlama dönemine girdi hala da çıkılabilecek değil. Bu dönemde ülkelerin iktisadi temellerini sağlamlaştırılmaları artık her zamankinden daha fazla önem taşıyor. Küresel krizi takiben son 8 yılda merkez bankaları tarihsel olarak çok önemli roller üstlendi. Sahip olunan bütün parasal araçlar kullanılarak ekonomiyi destekleme yönünde çabalar gösterildi, hala da gösterilmeye devam ediyor. Ancak parasal genişlemenin tek başına istikrarlı büyümeyi sağlayamayacağı görülmeye başlandı. Ekonomide güven faktörü, sağlıklı işleyen finansman kanalları ve gelir dağılımı gibi unsurlar, yatırımlar ve dengeli büyüme açısından orta ve uzun vadede çok daha önemli rol oynadığı bir kez daha yaşanarak öğrenilmiş oldu. İktisat politikalarında farklı bir yaklaşımın benimsenmesi gerektiği konusunda küresel ölçekte güçlü bir kanaat oluşmaya başladı, ancak bunun nasıl yapılacağına dair henüz bir uzlaşma ortaya çıkmış değil."

Çetinkaya, TCMB olarak küresel ekonomiye dair gelişmelerin Türkiye ekonomisi üzerine yansımalarını yakından takip ettiklerini anlatarak, "Küresel iktisadi konjonktür ekonomiyi temelde üç kanaldan etkiliyor. Birincisi dış talep, ikincisi sermaye akımları, üçüncüsü ise emtia ve ilhalat fiyatları. Bu üç kanal özellikle gelişmekte olan ülkeler için büyüme, enflasyon ve cari denge dinamikleri açısından zaman zaman belirleyici olabiliyor." dedi.

"Son çeyrekten itibaren toparlanmanın başlamasını bekliyoruz"

Çetinkaya, zayıf küresel talebin yakın dönemlerde jeopolitik şoklarla birleşince iktisadi faaliyette bir miktar yavaşlamanın ortaya çıkmasına işaret ederek, şunları dile getirdi:

"Özellikle son aylarda turizm gelirlerindeki düşüş ve 15 Temmuz'da yaşanan olayların etkisi kısa vadede ekonomide bir ivme kaybını da beraberinde getirdi. Bununla birlikte, ilgili otoritelerin verdiği güçlü ve koordineli politika tepkisinin bir yansıması sonucu alınan teşvik ve tedbirlerin de katkısıyla, yavaşlamanın geçici olmasını ve Türkiye ekonomisinin sağlam temellerinin de desteğiyle son çeyrekten itibaren toparlanmanın başlamasını bekliyoruz.

Kuşkusuz kısa vadeli eğilimlerin ötesinde, orta ve uzun vadede ekonominin büyüme potansiyelini etkileyen unsurlar son derece önemli. Bu açıdan bakıldığında da ülkemizin olumlu ayrışacağını düşünüyoruz. Türkiye'nin demografik yapısı, güçlü girişimci tabanı ve stratejik konumu orta ve uzun vadede potansiyel büyümeyi destekler nitelikte. Bunun yanı sıra basiretli maliye politikası, sağlam bankacılık sistemi ve risk odaklı bir para politikası çerçevesi de şoklara karşı önemli bir direnç sağlıyor. Son dönemde verimlilik, rekabet gücü ve tasarruf artışını destekleyecek düzenlemelerle bu sağlam yapının daha da güçlendirilmesi amaçlanıyor."



Doğalgaz indirimi sevindirdi

Doğalgazda uygulanmaya başlayan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde.

Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve dünden itibaren geçerli olan yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu

indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi.

Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldırarak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca ise "Hane halkı kadar sanayiciyi de son derece sevindiren bu kararın istihdam ve üretim alanında katkıları olacaktır" dedi. ■ **Belma ŞAHANER**



Doğalgaz indirimi sanayiciyi sevindirdi

Sanayiciler, doğalgaz fiyatındaki yüzde 10'luk indirimin üretim, istihdam ve dış pazarlardaki rekabet güçlerini artıracığını, girdi maliyetlerini de azaltacağını belirtiyor. Doğalgazda bugün uygulanmaya başlayan yüzde 10'luk indirimi olumlu karşılayan sanayiciler, bu indirimin üretim, istihdamı ve Türk sanayicisinin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığı ve girdi maliyetini azaltacağı görüşünde. Sanayi sektörünün temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı ve bugünden itibaren geçerli olacak yüzde 10'luk doğalgaz indirimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. **Istanbul Sanayi**

Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin, sanayi sektörü açısından çok önemli bir girdiyi oluşturduğunu belirterek, özellikle enerji yoğun maliyetli sektörler açısından yüzde 10'luk bu indirimi son derece değerli bulduklarını söyledi. Bahçivan, "Çünkü bu indirim küresel ekonomide yaşanmakta olan durgunluğun da etkisiyle dış pazarlarda rekabet etmekte zorlanan sanayicilerimize bir nebze de olsa rahat bir nefes aldıracak, rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" diye konuştu. Bahçivan, bu indirimin Türk sanayicilerin dış pazarlardaki rekabet gücünü artıracığını sözlerine ekledi.